1

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

25 сентября 2015 г.                                                                                                № 159

О передаче в ГАС «Выборы» первых экземпляров списков избирателей для

голосования на выборах депутатов Муниципального комитета Востокского

городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского

края 13 сентября 2015 года

Руководствуясь пунктом 30 статьи 13 Избирательного кодекса Приморского края,

избирательная комиссия Востокского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Передать по акту системному администратору ГАС «Выборы» первые

экземпляры списков избирателей для голосования на выборах депутатов

Муниципального комитета Востокского городского поселения

Красноармейского муниципального района Приморского края, состоявшихся 13

сентября 2015 года, переданных в избирательную комиссию Востокского

городского поселения участковыми избирательными комиссиями

избирательных участков №№ 1422, 1424, 1425.

2. Направить за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель избирательной комиссии

 О.Н. Петрова

Секретарь избирательной комиссии  Г.Л. Петрова